
 
NEÜ FEN FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 2023-2024 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 

 

 
Z-01: A2 Blok Zemin Kat – 101,102: A2 Blok 1. Kat –B07: A2 Blok Bodrum Kat- FFL: B3 Blok Bodrum Kat – FFL-1: B1 Blok Zemin Kat – FFL-2: B1 Blok 1. Kat – FFL-3: B1 Blok 2. Kat  – MTF: Meram Tıp Fakültesi– UE: Uzaktan Eğitim 

GÜN DERS SAATİ 
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08.00- 08.45             
Öğretmenlik Uygulaması  

(FORMASYON) 

2 
3 
4 

101 

09.00 – 09.45 
Genel Biyoloji II 

Laboratuvarı 
1 FFL Histoloji 13 101 Biyomalzemeler 6 102 Viroloji 15 B07    

10.00 – 10.45 
Genel Biyoloji II 

Laboratuvarı 
1 FFL Histoloji 13 101 Biyomalzemeler 6 102 Viroloji 15 B07    

11.00 – 11.45       Fizyoloji II Laboratuvarı 3 FFL     1.   

12.00 – 12.45       Fizyoloji II Laboratuvarı 3 FFL       

13.00 – 13.45 Genel Biyoloji II 1 101       Sentetik Biyoloji 10 B07    

14.00 – 14.45 Genel Biyoloji II 1 101    Fizyoloji II 3 102 Sentetik Biyoloji 10 B07    

15.00 – 15.45 Genel Biyoloji II 1 101    Fizyoloji II 3 102 
Gen Kontrol 

Mekanizmaları 
2 B07    

16.00 – 16.45       Fizyoloji II 3 102 
Gen Kontrol 

Mekanizmaları 
2 B07    

17.00 – 17.45                

SA
L

I 

08.00- 08.45 İş Sağlığı ve Güvenliği II 19 101             

09.00 – 09.45 İş Sağlığı ve Güvenliği II 19 101    Genetik Mühendisliği  2 102       

10.00 – 10.45 Genel Kimya II 9 101 
Moleküler Biyoloji II 

Laboratuvarı 
3 FFL Genetik Mühendisliği 2 102       

11.00 – 11.45 Genel Kimya II 9 101 
Moleküler Biyoloji II 

Laboratuvarı 
3 FFL Genetik Mühendisliği 2 102       

12.00 – 12.45 Genel Kimya II 9 101             

13.00 – 13.45       Mikrobiyal Genetik 1 102       

14.00 – 14.45 Genel Kimya II Laboratuvarı 9 FFL1 Moleküler Biyoloji II 3 101 Mikrobiyal Genetik 1 102       

15.00 – 15.45 Genel Kimya II Laboratuvarı 9 FFL1 Moleküler Biyoloji II 3 101 Biyogüvenlik ve Biyoetik 4 102       

16.00 – 16.45       Biyogüvenlik ve Biyoetik 4 102    Öğretim Teknolojileri 20 UE 

17.00 – 17.45             Öğretim Teknolojileri 20 UE 

18.00 – 18.45 Türk Dili II 16 UE             

19.00 – 19.30 Türk Dili II 16 UE             
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08.00- 08.45 
Türk Dili II (programda 

gözükecek saat) 
16 UE       

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Uygulamaları II 

10 102    

09.00 – 09.45 
Türk Dili II (programda 

gözükecek saat) 
16 UE Organik Kimya 12 101    

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Uygulamaları II 

10 102    

10.00 – 10.45    Organik Kimya 12 101 
Enstrümental Analiz 

Laboratuvarı 
9 FFL1 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Uygulamaları II 

10 102    

11.00 – 11.45    Organik Kimya 12 101 
Enstrümental Analiz 

Laboratuvarı 
9 FFL1 

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Uygulamaları II 

Laboratuvarı 
10 FFL    

12.00 – 12.45          
Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Uygulamaları II 
Laboratuvarı 

10 FFL    

13.00 – 13.45    Organik Kimya Laboratuvarı 12 FFL1 Enstrümental Analiz 9 Z-01       

14.00 – 14.45 Kariyer Planlama 6 101 Organik Kimya Laboratuvarı 12 FFL1 Enstrümental Analiz 9 Z-01 Genetik Islah 4 102    

15.00 – 15.45    Biyokimya II Laboratuvarı 7 FFL Uygulamalı Sitoloji 11 101 Genetik Islah 4 102    

16.00 – 16.45    Biyokimya II Laboratuvarı 7 FFL Uygulamalı Sitoloji 11 101 Genetik Islah 4 102 
Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 
21 UE 

17.00 – 17.45             
Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 
21 UE 

18.00- 18.45 Atatürk İlke ve İnkılapları II 17 UE             

19.00- 19.30 Atatürk İlke ve İnkılapları II 17 UE             
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08.00- 08.45                

09.00 – 09.45    Genetik II 5 101 Moleküler Biyoteknoloji 2 102    
Özel Öğretim Yöntemleri 

(FORMASYON) 
7 Z-01 

10.00 – 10.45    Genetik II 5 101 Moleküler Biyoteknoloji 2 102    
Özel Öğretim Yöntemleri 

(FORMASYON) 
7 Z-01 

11.00 – 11.45    Genetik II 5 101 Moleküler Biyoteknoloji 2 102    
Özel Öğretim Yöntemleri 

(FORMASYON) 
7 Z-01 

12.00 – 12.45                

13.00 – 13.45 Biyofizik  14 102 Genetik II Laboratuvarı 5 FFL Eleştirel Düşünme 12 Z-01 Sekonder Metabolitler 10 101 
 

  

14.00 – 14.45 Biyofizik  14 102 Genetik II Laboratuvarı 5 FFL Eleştirel Düşünme 12 Z-01 Sekonder Metabolitler 10 101  
  

15.00 – 15.45 Biyofizik  14 102    
Genetik Mühendisliği 

Laboratuvarı 
2 FFL       

16.00 – 16.45 Toplumsal Sorumluluk 11 101    
Genetik Mühendisliği 

Laboratuvarı 
2 FFL    Eğitim Psikolojisi 22 UE 

17.00 – 17.45             Eğitim Psikolojisi 22 UE 

18.00–18.45                

20.00 – 20.45 Yabancı Dil II 18 UE             

21.00 – 21.30 Yabancı Dil II 18 UE          
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08.00- 08.45                

09.00 – 09.45    Biyokimya II 7 102    Biyoinformasyon 8 101    

10.00 – 10.45    Biyokimya II 7 102 Hücre ve Doku Kültürü 5 Z-01 Biyoinformasyon 8 101    

11.00 – 11.45    Biyokimya II 7 102 Hücre ve Doku Kültürü 5 Z-01 Biyoinformasyon 8 101    

12.00 – 12.45                

13.00 – 13.45                

14.00 – 14.45    Mesleki İngilizce II 8 101 Monoklonal Antikorlar 7 102 Kök Hücre Biyolojisi 5 Z-01    

15.00 – 15.45    Mesleki İngilizce II 8 101 Monoklonal Antikorlar 7 102 Kök Hücre Biyolojisi 5 Z-01    

16.00 – 16.45                

17.00 – 17.45                

No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı 

1 Prof. Dr. Emrah TORLAK 7 Dr. Öğr. Üyesi Emine Nedime KORUCU 13 Doç. Dr. Mustafa YÖNTEM 19 Öğr. Gör. Aliye AYAN 

2 Prof. Dr. Gökhan KARS  8 Dr. Öğr. Üyesi Aslı DAĞERİ 14 Arş. Gör. Dr. Hüsnü KARA 20 Öğr. Gör. Halil İbrahim ÖZER 

3 Prof. Dr. Ceyda ÖZFİDAN KONAKÇI 9 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Nur ASLAN 15 Dr. Mustafa Emin ÖZ 21 Doç. Dr. Sümeyra SOYSAL 

4 Doç. Dr. Ali Tevfik UNCU 10 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Suna BALKAN NALÇAİYİ 16 Öğr. Gör. Dr. Mustafa Ferhat FISTIKÇIOĞLU 22 Dr. Öğr. Üyesi Deniz GÜLMEZ 

5 Doç. Dr. Suray PEHLİVANOĞLU 11 Arş. Gör. Dr. Merve ÖZCAN TÜRKMEN 17 Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÇELİK   

6 Doç. Dr. Sündüs ERBAŞ ÇAKMAK 12 Prof. Dr. Ahmet Coşkun 18 Öğr. Gör. Samet HASIRCIOĞLU   


